4.836,77 R$ 30.955,33 R$ 50.302,41

2 Diárias COM pernoite Unid. 35   R$ 331,51 R$ 7.458,75 R$ 14.477,28

3 Diárias SEM pernoite Unid.  45   R$ 165,75 R$ 4.238,64 R$ 8.477,28

 

2.1.2. O valor acrescido ao Contrato em virtude da repactuação é de R$ 7.174,68 (sete mil cento e setenta e quatro reais e

sessenta e oito reais).

 

2.2. DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

2.2.1. O valor do contrato será de R$ 271.341,53 (duzentos e setenta e um mil trezentos e querenta e um reais e cinquenta e

três centavos), e refere-se ao período de vigência de 3 (três) meses, conforme discriminado abaixo:

[...]

VALOR
MENSAL

VALOR
TOTAL

1
Prestação de serviços terceirizados de
motoristas, categoria "D" por meio de 04
(quatro) postos de trabalho.

Posto 4 3 R$ 4.836,77 R$ 19.347,08 R$ 58.041,24

2.2.1. Total geral dos postos de trabalho dos grupos 1 e 2: R$ 172.210,68 (cento e setenta e dois mil duzentos e dez reais e

sessenta e oito centavos).

2.2.2. Valor total estimado para pagamento de diárias com pernoite (custo de R$ 331,51)...............................R$ 59.671,80

(cinquenta e nove mil seiscentos e setenta e um reais e oitenta centavos centavos)

2.2.3. Valor total estimado para pagamento de diárias sem pernoite (custo de R$ 165,75)............................R$ 34.807,50 (trinta

e quatro mil oitocentos e sete reais e cinquenta centavos)

2.2.4.   Valor total estimado para pagamento de horas extraordinária em Rio Branco (custo hora R$ 25,87) ………R$ 1.940,25;

2.2.5. Valor total estimado para pagamento de horas noturnas em Rio Branco (custo hora R$ 23,63)………………R$ 708,90